
Pachet de alimente

I.D.: 97386691

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	15131400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.120,69 RON - 2.120,69 RON

Descriere: 1 Carnati cabanos kg 10.40 23.60 245.44 2 Cremwusti de pui kg 10.00 19.95 199.50 3 Parizer de pui kg 5.00 19.95 99.75 4 Piept de pui dezosat congelat kg 10.00 24.20 242.00 5 Pulpe de pui inferioare kg 50.00 11.80 590.00 6 Polonez pui kg 5.00 19.90 99.50 7 Salam de vara kg 10.00 28.60 286.00 8 Sunca de pui kg 15.00 23.90 358.50 2,120.69
